
Contacto

Teléfono 971177658
Fax 971177681
Correo Electrónico contratacion@lagencia.cat

Dirección Postal

GREMI CORREDORS 10
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OB/2020/06 P1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2021
a las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.abaqua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera prórroga de las Obras de la nueva EBAR de Es Migjorn Gran (TM Es
MIgjorn Gran. Menorca).

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
45232431 - Estación de bombeo de aguas residuales.
45232440 - Trabajos de construcción de tuberías para aguas residuales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Se prorroga el contrato por el plazo de un mes.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

COPCISA, S.A. - CONSTRUCCIONES OLIVES, S.L.
NIF U01972959
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

https://www.abaqua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato OB/2020/06 P1
Fecha de Formalización 19/05/2021

Motivación

Motivación Se prorroga el contrato por un plazo de 1 mes por causas no imputables al contratista, tal y como
establece la disposición general octava del PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nNLUTDQUZPOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006708401 |  2021-886489 | jue, 20 may 2021 11:04:18:278 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88045482841166064564789930192942432445 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nNLUTDQUZPOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

